A. D. P. Ep. 13, 75

Chrzanowo

(1477)

Anno domini 1476 in Posan in presencia  
generosi domini Jacobi de Wroblewo  
iudicis Stibori Solcolinsky capitanei  
Thome Kmoch de Crapczyky Johanne  
de Chrzanowo abrahe procuratore et  
aliis officialibus rosanen. Nobilis Wico-  
laus Falislaw de Czarnowo recognovit  
quia nobilis Michael heres de Cunnio  
3 sexag. in 1/2 gr honorabilis Andreas  
germanus ipsius Wicelai contulit pro  
fabrica ecclesie in Gensorowo exolvit  
et satisfecit realiter.

A. D. P. I. Ep. 13, 89

2.  
Chrzanowo

(1479)

In causa honorabilis Bartholomei plebani in  
Ruthley cum discreto Stanislas de Ch. plebanus  
ex relatione facta michi notario per honorabilem  
Petrum de Somoso plebanum et idem proposuit,  
quia dum iuit de ecclesia super pellacatus met  
tercius cum nobilibus, extunc dum plebanus ipsum  
monuit ut haberet scolares ad susportandum  
ipsum in cantu, extunc ipse Stanislas infama-  
vit ipsum dicens „quemcumque scolarem habeo  
istum michi recipies in domum tuam”,  
extimans infamiam ad 100 fl.

A.D. 1479, Ep. 13, 219<sup>v</sup>

Chrzanowo

(1479)

Discretus Stanislaus de Ch. constituit  
discretum Thomam Sokolowsky in suum  
procuratorem in causa cum honorabilis  
Bartholomeo plebano in Rvthky.

(Bartholomeus proposuit contra Stanislaum,  
quia ipsum licenciarit de servicio, quia ipsum  
inquietavit penes prandium volens bibere et  
dum plebanus exivit fugiens ab eo de domo in  
cymiterium, extunc percussit ipsum hostio <sup>et</sup> cum  
lapidibus fenestras vitreas excussit.)

A.D. Pī. Ep. 13, 211

2.

Roz. lub Mah

Chrzanowo

(1479)

Discretus Stanislaus de Ch. propposuit contra honorabilem Bartholomeum plebanum de Ruthky, qui ipsum fugabat cum lancea et securi anno procurendi, nisi fugisset in crumiterium ipsum percussisset extimans infamiam ad 100 fl.

---  
A. D. P. T., Ep. 13, 211v

(curia roi.?)

Roz. lub Mal.

Chrzanowo

(1479)

In causa discreti Stanislai de Ch.  
cum honorabili Bartholomeo de  
Ruthky, Stanislaus proposuit, quia  
Bartholomeus ipsum de servicio expul-  
sit, extimans valorem servicii cum  
preventibus ad 6 sexag.

Item, quia ipsum inculpavit pro homi-  
cidio, extimans infamiam ad 100 fl.

Item, quia sibi recepit pisces 6 <sup>2</sup> in q<sup>o</sup>s  
in valute 8 gr.

A.D. P. I., Ep. 13, 207<sup>v</sup>

Chrzanowo

In causa discreti Stanislai de Ch. (1487)  
nobilis Johannes respondendo propo-  
sitioni negavit narrata dicens: "ego  
non recepi sed Stanislaus recepit" etc.

A.D. Pi., Ep. 11, 32<sup>v</sup>